NAE 8256
H72305q | 05/2026 Änderungen vorbehalten
Erweiterte Informationen
Datenblatt	 www.trafag.com/H72305
Betriebsanleitung	 www.trafag.com/H73303
Zubehör	 www.trafag.com/H72258
Video	 https://youtu.be/38v3VU2mXy8

4 ... 20 mA Siehe Grafik (= Ausgangssignal) 24 (9 ... 32) VDC 19
2 PNP Transistoren 4) ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC PS
1 PNP Transistor 4) ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC T1
8256 XX XX XX XX XX XX
NAE 8256
www.trafag.com3 / 9H72305q | 05/2026
Produkt Nr. Typencode Druckbereich
[bar]
Überdruck
max. [bar]
Supply
[VDC]
Genauigkeit @
25°C typ. [%]
NAE6.0A 8256 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAE10.0A 8256 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAE16.0A 8256 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAE25.0A 8256 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAE40.0A 8256 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAE100.0A 8256 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAE250.0A 8256 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAE400.0A 8256 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAE600.0A 8256 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
Standardprodukte (extra kurze Lieferfrist)
​ ​ Dämpfung Dichtung ​
Code Druckanschluss Ø 0.4 mm